
Filmen var i virkeligheten iscenesatt 
med proffe skuespillere og stunt-
menn. Etter filmingen ble  kval-

iteten degradert til å se ut som et resultat 
fra et overvåkingskamera før linken til 
filmen ble spredt til diverse meglere i 
Norge og England.

Bak det hele sto Oslo Børs, som gjorde 
et aktivt tiltak med Viral Markedsføring, 
en profileringsmåte som har blitt gjort i 
mange år i USA. Oslo Børs har ved hjelp 
av filmen profilert  navnet sitt for mer 
enn 200 000 mennesker, kanskje så mye 
som 500 000 med tanke på videre privat 
distribuering av filmen som ikke er mål-
bart. - Billig markedsføring, sier Walther. 
- Med YouTube og andre steders popu-
laritet er potensialet enormt.

ABSnets lynraske Internett-hastighet 
gjør at bedriften får mange interes-
sante oppdrag. Se link til videoen på  
www.absnet.no. 

ABSnet gjør ikke som Rocco og 
Telenor Hvorfor sponse russen?

ABSnet leverte 100 Mbits Inter-
nett-hastighet allerede i 1995 og hadde 
monopol på Aker brygge. Da monopol-
situasjonen forsvant 5 år senere gjorde 
det ikke så mye. I mellomtiden hadde 
ABSnet bygd ut infrastrukturen sin og 
skaffet seg solid erfaring på krevende 
og kvalitetsbevisste kunder. Fortsatt er 
markedsandelen på Aker brygge over 30 
prosent – høyere enn Telenors marked-
sandel på landsbasis.

Så tidlig som i 1999 var grundere av 
selskapet med på et samarbeid med Cis-
co i USA om utvikling av diverse tekni-
ske detaljer som i dag benyttes i Ciscos 
plattform av IP telefoni.

ABSnet er eneleverandør av bran-
nmurer til Dell Norges bedriftsløsninger 
til mer enn 50 ansatte. - Denne unike 

avtale skyldes ene og alene vår dybde-
kompetanse på brannmur og sikkerhet, 
forteller daglig leder Ole Bareksten i 
ABSnet.

Selskapet server de fleste bedrifter in-
nen bank og finans på Aker brygge. Dette 
krever at ABSnet er evaluert og godkjent 
av Kredittilsynet. - Det må være bero-
ligende for øvrige kunder å vite at ens 
samarbeidspartner innfrir dagens strenge 
IKT-forskrifter til finansbransjen, sier 
Walther.

Nå leverer ABSnet til bedrifter og pri-
vatmarkedet over hele landet og har totalt 
IT-ansvar for en rekke store bedrifter. 

De drifter kundens løsninger og oper-
erer med svært kort responstid. 

Og dette har skjedd uten å sponse rus-
sen.

 
A4-formatet er ikke alltid kundens øn-
ske. Mange har behov utover standardløs-
ninger som MS Exchange. ABSnet løser 
dette ved hjelp av egne programmerere. - 
Dette er noe kunden setter svært stor pris 
på sier Walther. - Standardløsninger er 
ofte stivbente og rigide. ABSnet leverer 
hosted trådløst nett til blant annet DnB 
Nor. Dermed kan banken tilby gjester i 
bedriften Internettaksess uten at det opp-
står et stort sikkerhetsmessig problem.

Sparer seg ikke til fant Så skulle en tro at 
løsningene blir ekstra dyre når kvaliteten 
er på et nivå tilpasset fiffen på Aker 
brygge, men her protesterer Walther. - 
Prisen har vært den samme siden starten. 

- Det har tatt oss mange år å få admin-
istrering til å ”gå på skinner”. ABSnet 
har prøvd uttalige standardsystemer for 
nettverksovervåking og drift, og er i dag 
i stand til å drifte hvor store nettverk som 
helst. ABSnet benytter Cisco i alle sine 
switcher og rutere i deres anlegg. - Vi 

bruker det beste utstyret. Dette er med på 
at driften blir kostnadseffektiv.

- Basert på erfaring med drift av store 
nettverk, nærhet til og behandling av 
krevende kunder er vi tilnærmet uten 
konkurranse både på pris og kundebe-
handling, sier Bareksten.

Hvor mange ledninger trenger en 
svenske? Et bygg skal i følge ABSnet 
og Cisco kun ha tre nett; vann, strøm og 
datanett.

Olafsen og Bareksten har ventet en 
årrekke på at alle bygninger har kun ett 
datanett lokalt. Internettaksess bærer 
sammen med dette nettet alle tjenester 
som telefoni, TV, alarm, porttelefon og 
overvåking. Oppgraderinger skjer med 
utvidelse av flere switcher for å få tilgang 

til flere porter. Ytterligere kabelstrekk 
skal ikke være nødvendig.

ABSnet hjelper byggebransjen med 
å forhåndsprise deres prosjekter, blant 
annet Tjuvholmen. Fremfor å legge fem 
forskjellige nettverk til telefon, TV, port-
telefon, alarm og Internett blir det som 
regel billigere å legge ett datanett med 
tilhørende elektronikk (switcher og ru-
tere). 

Lynrask internettaksess gir muligheter 
for avansert alarmanlegg, avansert port-
telefon hvor besøkende kan legge igjen 
beskjed med levende bilder, at du kan 
låse inn vaskehjelpen ved hjelp av din 
mobiltelefon og SMS mens du sitter på 
hytta, tusenvis av TV-kanaler og sist men 
ikke minst, takhøyde for morgendagens 
teknologi.

Norges frekkeste 
reklamestunt!  
- er det lovlig?
I fjor sirkulerte linken til en film av slåsskampen på 
meglerbordet mellom to ansatte. Linken, til ABSnets servere, 
ble lastet ned av mer enn 100 000 skuelystne. I tillegg ble 
den sett 110 000 ganger på Youtube. - Dette må være en solid 
Norgesrekord, utbryter markedsansvarlig Walther Olafsen i 
ABSnet.

ABSnet
•	 Leverer Internettaksess, alle teknologier, over hele landet 
•	 Leverer alle typer ISP-tjenester (WEB, Mail, ASP, Domenenavn etc.).

Den Norske opera følger tanken til ABSnet og Cisco.

ABSnet arrangerer seminar med 
fokus på IP-telefoni fredag 22/6 
kl 10, 12 og 14. Vi serverer friske 
fjordreker og kalde drikker om-
bord på Cacus på Aker Brygge. 
Meld deg på her:
http://seminar.absnet.no

Ny WEB butikk!
ABSnet lanserer i løpet av sommeren en av Norges største nettbutikker 
innen forbrukerelektronikk og data. 
•	 Mer enn 50.000 produkter
•	 Gratis frakt, inklusiv levering på døren påfølgende dag i hele Norge.
•	 De aller fleste merker innen mobiltelefoner, TV og PC.
•	 Toner og reservedeler til alle skrivere 
•	 Med alle produkter på ett sted blir det enklere å sammenligne
	 dem på pris og spesifikasjoner.

Kjernevirksomhet:
• 	 Internettaksess alle teknologier, Fiber, Ethernet, SHDSL, ADSL2+ 
	 og ADSL samt analog og ISDN.
•	 IP-Telefoni
•	 Mobiltelefoni (Abonnement og alle typer telefoner)
•	 Hosted Microsoft Exchange
•	 Netbackup
•	 Sikkerhet. brannmur, viruskontroll og BlackBerry
•	 Totalansvar for IT-løsninger, drift og support for små og mellomstore 	
	 bedrifter (1-50 ansatte)
•	 Housing & Hosting av servere
•	 WEB TV - TV via nett kommer snart

Vi tilbyr kos fremfor hodepine forårsaket av dataproblemer. Bli med på gratis fjord cruise fra Aker 
brygge, og løs årsaken. Book plass på absnet.no. Vær tidlig ute. Først til mølla osv.
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